MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO DO PROCESSO INTERNO DE REMOÇÃO – CPIR
PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA REMOÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

EDITAL Nº 14, DE 25 DE SETEMBRO DE 2017

Informações da Comissão de Remoção Interna
E-mail: remocaointerna@ifpa.edu.br
Av. João Paulo II, nº 514, Castanheira, CEP 66.610-770, Belém - PA.
Celular: (91) 99126-7735

Comissão Organizadora:

Felix Carmo – Presidente
Waldemir Bezerra – Membro
Rômulo Mouro – Membro

IFPA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO em epígrafe, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria n.º
2.206/2016, faz saber aos interessados o RESULTADO PROVISÓRIO, conforme segue:

CÓDIGO CARGO CLASSE NOME ORIGEM     DESTINO NOTA CLASS

1 ADMINISTRADOR E KERLICE DE NAZARÉ SOUSA RODRIGUES BRAGANÇA ABAETETUBA 10.0 1º

4 TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS E ÉDINA DO SOCORRO GOMES RODRIGUES MARABÁ RURAL BELÉM 16.0 1º

5 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO D LENNON VALLE ARAÚJO TUCURUI REITORIA 12.5 1º

6 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO D MARIA DO SOCORRO MIRANDA SILVA TUCURUI CASTANHAL 19.5 1º

9 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO D RAQUEL RODRIGUES ESTRELA C. DO ARAGUAIA PARAGOMINAS 10.0 1º

10 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO D ALEX DE MEDEIROS PEREIRA C. DO ARAGUAIA PARAUAPEBAS 11.0 1º

14 ASSISTENTE DE ALUNO C RICARDO DA SILVA GONÇALVES MARABÁ RURAL PARAGOMINAS 6.0 1º

Belém/Pa, 13 de outubro de 2017.

Felix Carmo
Presidente da Comissão de Remoção Interna
Técnico-Administrativo - TAE
Port. 2.206/2017-GAB